
0a891
Frankenberg Römershausen Halgehausen
Haina Sehlen Gemünden

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

AST-HaltestellenFrankenberg, 

GründchenHaina-Römershausen, 

Zur Linde

Knottenmühle

Haina-Mohnhausen

Haina-Bockendorf

Haina-Halgehausen

Haina-Altenhaina

GrundschuleHaina, 

Grauhecke

Gemeindeverw.

Kellerwaldstraße

KlingelbachstraßeGemünden-Sehlen, 

Dorfgemeinschaftshs.

Gemünden-Grüsen

Aussiedlerhöfe

BahnhofstraßeGemünden, 

Hessischer Hof

Im Wiesengrund

Wohrabrücke

Cornelia-Funke-Schule

6.36

6.55

6.55

6.55

6.58

7.01

7.03

7.07

7.12

7.12

7.12

7.12

7.19

7.19

7.22

7.22

7.24

7.24

7.24

7.24

7.24

1.36

1.55

1.55

1.55

1.58

2.01

2.03

2.07

2.12

2.12

2.12

2.12

2.19

2.19

2.22

2.22

2.24

2.24

2.24

2.24

2.24

6.36

6.55

6.55

6.55

6.58

7.01

7.03

7.07

7.12

7.12

7.12

7.12

7.19

7.19

7.22

7.22

7.24

7.24

7.24

7.24

7.24

1.36

1.55

1.55

1.55

1.58

2.01

2.03

2.07

2.12

2.12

2.12

2.12

2.19

2.19

2.22

2.22

2.24

2.24

2.24

2.24

2.24

6.36

6.55

6.55

6.55

6.58

7.01

7.03

7.07

7.12

7.12

7.12

7.12

7.19

7.19

7.22

7.22

7.24

7.24

7.24

7.24

7.24

1.36

1.55

1.55

1.55

1.58

2.01

2.03

2.07

2.12

2.12

2.12

2.12

2.19

2.19

2.22

2.22

2.24

2.24

2.24

2.24

2.24

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.



0a891
Gemünden Sehlen Haina Halgehausen
Römershausen Frankenberg

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

Cornelia-Funke-SchuleGemünden, 

Wohrabrücke

Hessischer Hof

Im Wiesengrund

Bahnhofstraße

AussiedlerhöfeGemünden-Grüsen, 

Gemünden-Grüsen

Dorfgemeinschaftshs.Gemünden-Sehlen, 

Klingelbachstraße

KellerwaldstraßeHaina, 

Gemeindeverw.

Grauhecke

Grundschule

Haina-Altenhaina

Haina-Halgehausen

Haina-Bockendorf

Haina-Mohnhausen

KnottenmühleHaina-Römershausen, 

Zur Linde

Gründchen

AST-HaltestellenFrankenberg, 

5.38

5.38

5.38

5.38

5.38

5.40

5.40

5.44

5.44

5.50

5.50

5.50

5.50

5.55

5.59

6.01

6.04

6.07

6.07

6.07

6.25

0.38

0.38

0.38

0.38

0.38

0.40

0.40

0.44

0.44

0.50

0.50

0.50

0.50

0.55

0.59

1.01

1.04

1.07

1.07

1.07

1.25

5.38

5.38

5.38

5.38

5.38

5.40

5.40

5.44

5.44

5.50

5.50

5.50

5.50

5.55

5.59

6.01

6.04

6.07

6.07

6.07

6.25

0.38

0.38

0.38

0.38

0.38

0.40

0.40

0.44

0.44

0.50

0.50

0.50

0.50

0.55

0.59

1.01

1.04

1.07

1.07

1.07

1.25

5.38

5.38

5.38

5.38

5.38

5.40

5.40

5.44

5.44

5.50

5.50

5.50

5.50

5.55

5.59

6.01

6.04

6.07

6.07

6.07

6.25

0.38

0.38

0.38

0.38

0.38

0.40

0.40

0.44

0.44

0.50

0.50

0.50

0.50

0.55

0.59

1.01

1.04

1.07

1.07

1.07

1.25

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.


